PAGE

Территориальная избирательная   комиссия

города Касимова Рязанской области
РЕШЕНИЕ

	23 июня 2022 года

	  № 27/109

О рабочей группе по проверке подписных листов с подписями избирателей, собранными в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Касимовской городской Думы восьмого созыва

В целях организации работы по проверке подписных листов, представляемых кандидатами в территориальную  избирательную комиссию по выборам депутатов Касимовской городской Думы восьмого созыва, территориальная  избирательная  комиссия  города Касимова Рязанской области РЕШИЛА:

1. Утвердить состав рабочей группы по проверке подписных листов с подписями избирателей, собранными в поддержку выдвижения кандидатов  в депутаты Касимовской городской Думы восьмого созыва в составе 4 человек:

Председатель рабочей группы:

Арапова Любовь Александровна -  заместитель председателя территориальной избирательной комиссии города Касимова

Члены рабочей группы:

Жданова Наталья Вячеславовна - член территориальной избирательной комиссии города Касимова с правом  решающего голоса;

Махова Ирина Сергеевна- член территориальной избирательной комиссии города Касимова с правом  решающего голоса;

Ильичева Диана Владимировна- член территориальной избирательной комиссии города Касимова с правом  решающего голоса;

2. Разместить настоящее решение на официальной странице территориальной избирательной комиссии города Касимова Рязанской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://kasimovcity.moiwibori.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Троицкую М.В.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                А.В. Копнев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                              М.В. Троицкая

PAGE